
Uchwała Nr XLIV/385/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 13 sierpnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/322/2009 Rady Miasta Starogard Gdański z 
dnia  28  stycznia  2009r.  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Starogard Gdański na rok 2009.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 88 Statutu Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański  z dnia  26 marca  2008r.  (Dz.Urz.  Woj.  Pomorskiego Nr 34,  poz.  1074 ze zm) – 
uchwala się, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr XXXV/322/2009 Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Starogard Gdański na rok 2009 w § 1 „Roczny plan pracy Komisji 
Rewizyjnej  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  na  rok  2009”  wprowadza  się 
następujące zmiany:
W Lp. 9.,  Miesiąc Październik, Tematyka kontroli,  zmienia się treść punktu 11, 
który otrzymuje nowe brzmienie: „11) Kontrola prawidłowości przebiegu procesu 
stanowienia prawa lokalnego dotyczącego obszaru działek nr 24/41; 24/46; 24/43; 
24/44; 24/39; 24/40; części działki nr 24/42; 24/66; 24/67 i części działki nr 103 
obr.  20,  położonych w rejonie  ulicy Zblewskiej  w Starogardzie  Gdańskim oraz 
wykonania  przez  Prezydenta  Miasta  uchwał  Rady  Miasta  podjętych  w sprawie 
sposobu zagospodarowania tych działek”

 § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
       Starogard Gdański

        Piotr Cychnerski 



UZASADNIENIE 

Kontrola  Komisji  Rewizyjnej  RM  jest  konieczna  do  przeprowadzenia  w  związku  

z szeregiem wątpliwości pojawiających się w sprawie przebiegu procedury uchwalania i 

treści dokumentów dotyczących zagospodarowania przestrzennego gruntów w rejonie ul. 

Zblewskiej 14a. Planowana kontrola zamówień publicznych zostanie przeprowadzona w 

2010 roku.  


